GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI

PORTARIA N. 003/2023 - CAC-DPPF

A Diretora de Unidade Regionalizada
Político-Pedagógica e Financeira do Câmpus
Universitário Jane Vanini, no uso de suas
atribuições regulamentares:

CONSIDERANDO o disposto no art. 5º, P.Ú.,
inciso I da Resolução N.037/2020-CONSUNI,
bem como o Processo
UNEMAT-PRO-2023/18540;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR Comissão Eleitoral, abaixo
relacionada, para realização do processo eleitoral de composição dos membros do
Colegiado Regional do Câmpus Jane Vanini - Mandato 2024/2026, nos termos das
legislações vigentes na UNEMAT.

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL Seguimento

TÂNIA PAULA DA SILVA / Matrícula: UNEMAT 132045 Docente / Presidente

ACIR FONSECA MONTECCHI / Matrícula: UNEMAT 83133 Docente / membro

MARCOS PAULO DE MESQUITA / Matrícula: UNEMAT 114916 Docente / membro

RENÉ ARNOUX DA SILVA CAMPOS/ Matrícula: UNEMAT 86003 Profissional Téc. do
Ens.Superior / membro

ALINE DOS SANTOS CASIMIRO / Matrícula: 2020177994 Discente / membro

Parágrafo único. Esta Portaria tem prazo de
90(noventa) dias.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Cáceres/MT, 04 de setembro de 2023.

Profª. Drª. Rinalda Bezerra Carlos
Diretora Político-Pedagógica e Financeira do Câmpus Jane Vanini

Portaria nº 115/2023 - UNEMAT

Diretoria de Unidade Regionalizada Político-Pedagógica e Financeira
Av. São João, nº 563, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT
Tel/PABX: (65) 3221- 0522
http://caceres.unemat.br/portal/ – Email: dppfcaceres@unemat.br U

N
E

M
A

T
D

IC
20

23
70

15
3

Assinado com senha por RINALDA BEZERRA CARLOS - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-
DPPF - 05/09/2023 às 14:15:51.
Documento Nº: 11468898-820 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11468898-820

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/70153